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’ Koeficienti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 59 % dhe shérbimesh 10 kat me 3 kate néntoké), RRUGA "LIMAN KABA", TIRANE.
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